

معاون آموزشی متوسطه آموزش و پرورش فارس خبر داد: سهم تحصیل دانش آموزان فارس در رشته ادبیات و علوم انسانی مدارس نمونه دولتی بالاتر از میانگین کشوری است



معاون آموزش متوسطه آموزش و پرورش فارس گفت: تعداد دانش آموزان فارس که در حال حاضر در پایه دهم رشته ادبیات و علوم انسانی مدارس نمونه دولتی تحصیل می‌کنند از میانگین کشوری بالاتر است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس رسول قانونی در جمع کارکنان حوزه معاونت آموزش متوسطه این اداره کل با اشاره به درصد تحصیل دانش آموزان استان در پایه دهم رشته ادبیات و علوم انسانی با بیان اینکه افزایش سهم دانش آموزان در رشته ادبیات و علوم انسانی در مدارس نمونه دولتی بر اساس برنامه ریزی انجام گرفته توسط کارشناسان آموزشی و مدیران مدارس نمونه دولتی

عضو شورای شهر شیراز خبر داد: آغاز مراحل عمرانی ایجاد ۲۵ کیلومتر فیبر نوری در شیراز

عضو شورای شهر شیراز اعلام کرد: مراحل عمرانی ۵۰ کیلومتر فیبر نوری در شهر شیراز به سرانجام رسیده است و هم‌اکنون نیز این طرح در مسیری ۲۵ کیلومتری ادامه دارد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز، لیلیا دودمان، رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر شیراز در پنجاهمین جلسه کمیسیون هوشمندسازی و فناوری اطلاعات که با دستور کار برگزار شد، خواستار ارائه گزارش سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات مبنی بر پیشرفت پروژه فیبر نوری شد. در این زمینه سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات نیز اعلام کرده است که مسیر ۲۵ کیلومتری این پروژه آغاز شده و ۵۰ کیلومتر از مراحل عمرانی پروژه فیبر نوری نیز به پایان رسیده است.

در دستور کار دوم اعضای کمیسیون گزارش پیشرفت پروژه هوشمندسازی مراکز تحت نظارت سازمان ساماندهی مشاغل و فرآوردهای کشاورزی را بررسی کردند. در این حوزه نیز سازمان میادین و ساماندهی مشاغل و فرآوردهای کشاورزی عنوان کرد نصب هفت عدد دوربین به‌صورت کامل صورت پذیرفته و نصب سایر دوربین‌ها و تکمیل نرم‌افزارها تا آخر هفته جاری به پایان خواهد رسید.

در همین رابطه کمیسیون هوشمندسازی شورای شهر مقرر کرد که بخش نرخ‌نامه روزانه در تابلو نرخ‌نامه‌ها اضافه شود و پس از آن، در هفته آینده اعضای کمیسیون از میدان تره‌بار به منظور بازدید از روند کار دیدن کنند. پیشرفت پروژه‌های سامانه هوشمند اتوبوسرانی (BMS) و سامانه

طرح‌های عمرانی فارس با استفاده از ظرفیت بازار سرمایه فعال شوند



استاندار فارس، با اشاره به توان اقتصادی بازار سرمایه و لزوم استفاده از این ظرفیت گفت: بهره‌گیری از توان مالی شرکت‌های بورسی و سرمایه‌گذاری، نقش مؤثری در فعال کردن طرح‌های بزرگ عمرانی و صنعتی استان خواهد داشت. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی، در نشست صندوق سرمایه‌گذاری، بورس و تأمین سرمایه در شیراز افزود: کاهش ریسک سرمایه‌گذاری و توان بالای اجرا از جمله ویژگی‌های مهم در این نوع سرمایه‌گذاری است.

وی ادامه داد: متولیان دستگاه‌های اجرایی و اقتصادی باید فعالیت بیشتری در زمینه بهره‌گیری از این ظرفیت داشته باشند و در این حوزه، حمایت‌های دولتی و قانونی نیز پشتوانه اجرایی آنها محسوب می‌شود. رحیمی، با اشاره به فعالیت شرکت‌های موفق عمرانی در فارس و لزوم هدایت این بخش به سمت بازار سرمایه بیان کرد: توجه و هدایت شرکت‌های سرمایه‌گذاری نیاز به گفت‌وگو با سازندگان دارد و در

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: طول بزرگراه‌های فارس در هفت سال گذشته یک و نیم برابر شده است



معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس گفت: طول بزرگراه‌های این استان از ابتدای فعالیت دولت تدبیر و امید تاکنون افزون بر یک و نیم برابر شده و از ۸۶۱ کیلومتر به یک هزار و ۴۶۲ کیلومتر رسیده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمود رضایی کوچی افزود: همچنین در مدت یاد شده، طول راه‌های اصلی در این استان نیز از یک هزار و ۹۰۷ کیلومتر به ۲ هزار و ۳۰۹ کیلومتر افزایش یافته است.

وی، یکی از پروژه‌های بزرگراهی در دست اجرا در این استان را بزرگراه شیراز - فسا - داراب برشمرد و اظهار داشت: طول این بزرگراه ۳۵۰ کیلومتر است که تاکنون ۱۹۷ کیلومتر از آن به بهره‌برداری رسیده و ۸۲ کیلومتر دیگر آن در دست اجراست. او اظهار داشت: ۵۰ کیلومتر از ۸۲ کیلومتر در دست اجرا در حد فاصل شهرهای فسا و داراب قرار دارد که ۲۰ کیلومتر آن تا پایان سال ۹۹ به بهره‌برداری خواهد رسید و مابقی نیز با تزریق منابع دولتی و استفاده از ظرفیت‌های بانکی سال ۱۴۰۰ افتتاح خواهد شد.

دبیر کل اتحادیه شهرهای تاریخی جهان خطاب به شهردار شیراز: بر این باورم که به فعالیت‌های خود برای کل جهان ادامه خواهید داد



دبیر کل اتحادیه شهرهای تاریخی جهان در پیامی انتخاب شهردار شیراز به عنوان عضو هیئت مدیره انجمن کلانشهرهای مهم جهان را تبریک گفت و عنوان کرد: بر این باورم که در این موقعیت کلیدی به فعالیت‌های خود برای کل جهان ادامه خواهید داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری شیراز، در پیام شیگوری شیباتا به حیدر اسکندریپور آمده است: به نمایندگی از اعضای اتحادیه شهرهای تاریخی، صمیمانه انتخاب جنابعالی را به عنوان عضو هیئت مدیره انجمن کلانشهرهای مهم جهان تبریک می‌گویم. شیراز عضو هیئت مدیره اتحادیه شهرهای تاریخی نیز هست و در این جایگاه در فعالیت‌های مختلف این سازمان مشارکت داشته که از این بابت صادقانه از شما سپاسگزارم. بر این باورم که در این موقعیت کلیدی به فعالیت‌های خود برای کل جهان ادامه خواهید داد. اگرچه جهان هنوز در وضعیت دشواری قرار دارد، اما هر یک از شهرهای عضو این اتحادیه برای غلبه بر مشکلات همه اقدامات ممکن را انجام داده است. علاوه بر این، هر کدام از ما تلاش می‌کنیم به جستجوی همه راه‌های ممکن برای ادامه مرادود میان مردم در شرایط فعلی بپردازیم. در این میان، شیراز با ابتکاراتی مانند برگزاری آنلاین رویدادهای بین‌المللی پیشگام بوده است، بنابراین مایلم احترام خود را نسبت به آنچه که با موفقیت انجام داده‌اید، ابراز کنم. ما ممکن است راه‌های مختلفی برای برگزاری هفدهمین کنفرانس جهانی اتحادیه شهرهای تاریخی در ماه ژوئن سال ۲۰۲۱ پیش رو داشته باشیم. من همچنین در مورد برگزاری کنفرانس‌های بین‌المللی و انجام مبادلات

معاون استاندار فارس: دیدگاه صاحب‌نظران در تدوین برنامه‌های انتخابات ۱۴۰۰ لحاظ خواهد شد



معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس گفت: وزارت کشور از دیدگاه‌ها و پیشنهادهای دانشگاهیان، فعالان سیاسی، حزبی و رسانه‌ای در این زمینه استفاده کند.

سید احمد احمدی‌زاده، در گفت‌وگو با اپرنا، با اشاره به فراخوان طرح دیدگاه‌های مرتبط با تمهیدات حقوقی و اجرایی برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ در شرایط کرونا، از صاحب‌نظران، دانشگاهیان و فعالان سیاسی و رسانه‌های استان خواست که در این زمینه نظرات و مطرح دیدگاه‌های خود را مطرح کنند.

او ادامه داد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و تأثیری که این بیماری همانند سایر بخش‌ها و فعالیت‌ها بر کم و کیف مشارکت سیاسی از جمله در انتخابات می‌تواند بگذارد، قطعاً استفاده از شیوه‌های جدید در برگزاری انتخابات می‌تواند به شکل‌گیری تحولات مثبت در مشارکت سیاسی و نحوه حضور مردم در انتخابات منتهی شود. وی، با اشاره به در پیش بودن انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین دوره شوراها، با اشاره به اهمیت این انتخابات و قرار داشتن در ایام همه‌گیری کرونا می‌تواند به تدابیر، سیاست‌ها و برنامه‌های مناسبی برای به حداقل رساندن آثار و تبعات این بیماری بر برگزاری این انتخابات اتخاذ شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس افزود: بر همین اساس وزارت کشور با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و رعایت مقررات، ساز و کارهای مؤثر در افزایش مشارکت در انتخابات در شرایط همه‌گیری کرونا، تحول در شیوه‌های برگزاری انتخابات در شرایط همه‌گیری کرونا، تحول در شیوه‌های رأی‌گیری و شمارش آرای انتخابات در شرایط همه‌گیری کرونا و تحول در رویکردها و شیوه‌های بازرسی انتخابات در شرایط همه‌گیری کرونا از جمله محورهای است که دانشگاهیان، فعالان سیاسی، حزبی و رسانه‌ای می‌توانند نظرات خود را در خصوص آن بیان کنند.

وی، از صاحب‌نظران و صاحبان اندیشه و تجربه در استان فارس دعوت کرد که نظرات خود در این زمینه را تا پایان آذرماه جاری به پست الکترونیکی pr@moi.ir ارسال و یا با مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور به آدرس www.moi.ir، نظرات خود را ثبت کنند. انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین دوره شوراها، اسلامی شهر و روستا قرار است ۲۸ خردادماه ۱۴۰۰ برگزار شود.

فوت ۲۲ نفر دیگر در فارس بر اثر ابتلا به کروناویروس



بیمارستانی و ایزوله خانگی استان را ۱۴۹ هزار و ۵۳۴ نفر عنوان کرد و گفت: هم‌اکنون هزار و ۴۱ بیمار مشکوک و علامت‌دار در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۹۰ بیمار مبتلا به کووید ۱۹ نیز به دلیل وخامت وضعیت جسمی در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌های سطح استان بستری هستند.

معاون درمان دانشگاه با اشاره به روند نزولی موارد ابتلا به کووید ۱۹ و کاهش مراجعه به بیمارستان‌ها، ابراز امیدواری کرد تا با رعایت بیشتر پروتکل‌های بهداشتی در برابر کروناویروس، بتوانیم با همراهی و همکاری مردم استان در مقابله با این ویروس منحوس، روزهای بهتری را رقم بزنیم.

استاندار فارس گفت: وزارت کشور از دیدگاه‌ها و پیشنهادهای دانشگاهیان، فعالان سیاسی، حزبی و رسانه‌ای در روند تدوین اقدامات مناسب برای برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ در شرایط کرونا استفاده خواهد کرد.

سید احمد احمدی‌زاده، در گفت‌وگو با اپرنا، با اشاره به فراخوان طرح دیدگاه‌های مرتبط با تمهیدات حقوقی و اجرایی برگزاری انتخابات ۱۴۰۰ در شرایط کرونا، از صاحب‌نظران، دانشگاهیان و فعالان سیاسی و رسانه‌های استان خواست که در این زمینه نظرات و مطرح دیدگاه‌های خود را مطرح کنند.

او ادامه داد: با توجه به شیوع ویروس کرونا و تأثیری که این بیماری همانند سایر بخش‌ها و فعالیت‌ها بر کم و کیف مشارکت سیاسی از جمله در انتخابات می‌تواند بگذارد، قطعاً استفاده از شیوه‌های جدید در برگزاری انتخابات می‌تواند به شکل‌گیری تحولات مثبت در مشارکت سیاسی و نحوه حضور مردم در انتخابات منتهی شود.

وی، با اشاره به در پیش بودن انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری و ششمین دوره شوراها، با اشاره به اهمیت این انتخابات و قرار داشتن در ایام همه‌گیری کرونا می‌تواند به تدابیر، سیاست‌ها و برنامه‌های مناسبی برای به حداقل رساندن آثار و تبعات این بیماری بر برگزاری این انتخابات اتخاذ شود.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار فارس افزود: بر همین اساس وزارت کشور با رعایت پروتکل‌های بهداشتی و رعایت مقررات، ساز و کارهای مؤثر در افزایش مشارکت در انتخابات در شرایط همه‌گیری کرونا، تحول در شیوه‌های رأی‌گیری و شمارش آرای انتخابات در شرایط همه‌گیری کرونا و تحول در رویکردها و شیوه‌های بازرسی انتخابات در شرایط همه‌گیری کرونا از جمله محورهای است که دانشگاهیان، فعالان سیاسی، حزبی و رسانه‌ای می‌توانند نظرات خود را در خصوص آن بیان کنند.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز از فوت ۲۲ نفر دیگر در فارس بر اثر ابتلا به کروناویروس داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، علی اکبری با بیان اینکه متأسفانه ۲۲ نفر دیگر به دلیل ابتلا به کروناویروس در بیمارستان‌های سطح استان بستری شده‌اند، آمار موارد فوتی به دلیل ابتلا به کروناویروس در فارس به دو هزار و ۸۳۲ نفر رسیده است.

او اظهار کرد: در استان فارس از ابتدای شیوع کروناویروس تا کنون، ۵۲۵ هزار و ۴۶۶ نمونه آزمایشگاهی از افراد بیمار و علامت‌دار تهیه شده است که از این تعداد، ۱۵۶ هزار و ۱۹۰ مورد مثبت شناسایی شده است. اکبری همچنین آمار بهبودیافتگان